UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

7M - Facultatea de Management in Productie si Transporturi

NUMAR
CURENT
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NUMAR
LEGITIMATIE

7M-0026
7M-0045
7M-0013
7M-0025
7M-0010
7M-0024
7M-0005
7M-0007
7M-0071
7M-0018
7M-0006
7M-0022
7M-0020
7M-0055
7M-0059
7M-0011
7M-0056
7M-0008
7M-0042
7M-0070
7M-0009
7M-0002
7M-0027
7M-0046
7M-0050
7M-0019

IMC MAAA IMSL IMCCE
IMC MAAA IMSL IMCCE
IMC MAAA

IMSL MAAA IMC TIMSL
IMC MAAA MOP IMSL
IMC MAAA IMSL IMCCE
IMC MOP IMSL MAAA
MOP TMOP IMC MAAA
MAAA TMAAA

IMC MAAA IMCCE IMSL
MAAA

IMCCE TIMCCE IMC TIMC
IMC MAAA TIMC TMAAA
TIMCCE TIMC

IMSL

MOP IMCCE MAAA IMSL
MAAA TMAAA IMC

MOP

IMCCE IMC MAAA TIMCCE
MAAA IMC IMSL TMAAA
MAAA MOP IMC IMSL
MOP TMOP

IMC MAAA IMSL IMCCE
IMC MAAA IMCCE IMSL
MAAA

IMCCE IMC

DATA 26.07.2024

REZULTATELE CONCURSULUI DE ADMITERE

OPTIUNI

SESIUNEA IULIE 2024

PUNCTA|

10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
9.500
10.000
10.000
10.000
9.250
9.500
10.000
9.000
9.750
8.500
9.270
9.000
8.710
9.500
9.000
10.000
10.000
8.750
8.750
9.750
10.000

MEDIA
LIC

10.000
9.800
9.700
9.600

10.000
9.600

10.000
9.100
9.100
9.600

10.000

10.000
9.400
9.580
9.750
9.100
9.300
9.500
8.800
9.200
9.200
9.100
9.100
9.000
9.320
9.500

FACT.K

5.000
5.000
5.000
5.000
3.000
5.000
3.000
5.000
5.000
5.000
3.000
2.000
5.000
3.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
3.000
3.000
5.000
5.000
2.000
1.000

MEDIA G ' ADMIS
ENERALA ' LA OPT
10.000 IMC
9.900 IMC
9.850 IMC
9.800 IMSL
9.600 IMC
9.600 IMC
9.600 IMC
9.550 MOP
9.550 MAAA
9.500 IMC
9.400 MAAA
9.400 IMCCE
9.300 IMC
9.290 TIMCCE
9.275 IMSL
9.258 MOP
9.250 MAAA
9.234 MOP
9.200 IMCCE
9.200 MAAA
9.200 MAAA
9.150 MOP
9.050 IMC
9.000 IMC
8.960 MAAA
8.950 IMCCE
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
7M - Facultatea de Management in Productie si Transporturi

NUMAR
CURENT

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

NUMAR

LEGITIMATIE

7M-0075
7M-0082
7M-0047
7M-0017
7M-0079
7M-0030
7M-0038
7M-0016
7M-0062
7M-0084
7M-0037
7M-0053
7M-0004
7M-0051
7M-0031
7M-0023
7M-0069
7M-0041
7M-0072
7M-0015
7M-0077
7M-0035
7M-0058
7M-0089
7M-0043
7M-0034
7M-0073
7M-0087
7M-0003

OPTIUNI

IMCCE MAAA

MOP TMOP

IMC MAAA IMCCE IMSL
MAAA IMC IMSL IMCCE
MAAA

MAAA TMAAA IMSL TIMSL
IMCCE IMC IMSL TIMCCE
MAAA IMC

IMSL IMC IMCCE TIMSL
MOP TMOP

IMC MAAA IMCCE TIMC
IMC MAAA IMSL IMCCE
IMC MAAA IMSL MOP
MAAA IMC MOP IMSL
IMCCE TIMCCE IMC
MAAA IMSL IMCCE MOP
MAAA IMC IMCCE
IMCCE IMC MAAA MOP
MAAA TMAAA IMC TIMC
IMC MAAA IMSL TIMC
IMCCE IMC

TIMCCE

MOP TMOP MAAA TMAAA
MAAA MOP

MAAA IMC MOP

MOP

MAAA TMAAA IMC
TMAAA

TMOP IMSL MAAA

DATA 26.07.2024

PUNCTAJ

9.000
9.500
8.500
8.500
9.000
8.500
8.750
8.750
8.050
9.000
8.500
8.000
9.000
9.000
8.750
8.750
9.000
9.000
9.000
8.250
9.750
8.500
7.650
9.000
8.500
8.750
9.500
9.000
9.000

MEDIA
LIC

9.410
9.000
8.900
8.900
9.300
8.800
8.500
8.500
9.000
9.040
8.600
9.000
8.900
8.900
8.300
8.300
8.000
8.000
9.100
8.500
8.900
9.250
8.700
9.600
7.900
8.500
8.250
9.440
9.420

FACT.K

3.000
3.000
5.000
5.000
3.000
5.000
5.000
5.000
5.000
3.000
5.000
5.000
3.000
3.000
5.000
5.000
5.000
5.000
2.000
5.000
1.000
2.000
5.000
0.000
5.000
3.000
2.000
0.000
0.000

MEDIA G
ENERALA

8.905
8.900
8.850
8.850
8.850
8.800
8.750
8.750
8.720
8.720
8.700
8.700
8.650
8.650
8.650
8.650
8.600
8.600
8.550
8.550
8.550
8.425
8.410
8.400
8.350
8.350
8.325
8.320
8.310

ADMIS
LA OPT

IMCCE
MOP
IMC
MAAA
MAAA
MAAA
IMCCE
MAAA
IMSL
MOP
IMC
IMC
IMC
MAAA
IMCCE
MAAA
MAAA
IMCCE
MAAA
IMC
IMCCE
TIMCCE
MOP
MAAA
MAAA
MOP
MAAA
TMAAA
TMOP
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
7M - Facultatea de Management in Productie si Transporturi

NUMAR
CURENT

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

NUMAR

LEGITIMATIE

7M-0039
7M-0061
7M-0001
7M-0063
7M-0014
7M-0068
7M-0085
7M-0088
7M-0090
7M-0040
7M-0012
7M-0032
7M-0033
7M-0080
7M-0044
7M-0049
7M-0067
7M-0078
7M-0081
7M-0065
7M-0057
7M-0083
7M-0060
7M-0091
7M-0086
7M-0066
7M-0064
7M-0028

OPTIUNI

MOP

MAAA TMAAA IMC TIMC
MOP

IMSL MAAA

IMC MAAA

MAAA TMAAA

IMCCE MAAA IMC

IMSL IMC

MAAA IMSL IMC

IMCCE IMC MAAA MOP
MOP MAAA

MOP

MAAA MOP

IMSL TIMSL

MAAA IMC IMSL TMAAA
IMC MAAA TIMC TMAAA
MAAA TMAAA MOP TMOP
MOP TMOP

IMC MAAA MOP IMSL
IMSL IMC MAAA

MOP

MAAA TMAAA IMCCE TIMCCE
TIMCCE TMAAA TIMC
IMSL TIMSL

MAAA IMSL IMCCE IMC
TMAAA

MAAA TMAAA IMC IMSL
MOP MAAA TMOP TMAAA

DATA 26.07.2024

PUNCTAJ

8.000
9.000
9.250
7.350
7.280
9.000
8.750
8.000
8.750
8.000
9.000
8.000
8.000
7.090
6.730
8.500
8.500
7.750
8.500
7.040
8.750
8.000
8.750
8.000
8.500
7.000
7.500
6.500

MEDIA
LIC

8.200
8.600
7.900
8.600
8.600
9.060
7.200
8.600
7.200
7.800
7.740
8.500
8.360
8.000
8.000
7.700
7.670
7.800
7.500
7.400
6.690
7.500
7.160
7.720
7.300
7.700
7.830
6.500

FACT.K

5.000
2.000
3.000
5.000
5.000
0.000
5.000
3.000
5.000
5.000
3.000
3.000
3.000
5.000
5.000
2.000
2.000
3.000
2.000
5.000
3.000
2.000
0.000
0.000
0.000
2.000
0.000
5.000

MEDIA G ' ADMIS

ENERALA . LA OPT
8.300 MOP
8.300 MAAA
8.250 MOP
8.240 IMSL
8.212 IMC
8.130 MAAA
8.100 IMCCE
8.100 IMSL
8.100 MAAA
8.100 IMCCE
8.070 MOP
8.050 MOP
7.980 MAAA
7.836 IMSL
7.692 MAAA
7.650 IMC
7.635 MAAA
7.600 MOP
7.550 IMC
7.516 IMSL
7.445 MOP
7.350 MAAA
7.080 TIMCCE
7.060 IMSL
7.050 MAAA
7.050 TMAAA
6.915 MAAA
6.850 MOP
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